
汾阳市杏花村相府小区相关附属工程一期项目

招标公告

（招标编号： FS141193202309130227）

招标项目所在地区： 山西省吕梁市汾阳市

一、招标条件

汾阳市杏花村相府小区相关附属工程一期项目施工，已由汾阳杏花村经济技

术开发区管委会以山西省企业投资项目备案证，项目代码：

2108-141164-89-01-418051 登记备案。建设资金来源为自有资金，招标人为山西

省文旅置业有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行国内公开招

标。

二、项目概况和招标范围

2.1 项目规模：总建筑面积170172.4m2。其中，地上建筑面积150279.8m2，地下建筑面积约

19892.6m2。本次南大门，地上2层，无地下室，一层为值班室，二层为休息室，地上总建筑面积：

42.0m2，建筑总高度9.60m；3#4#商业配套用房，地上3层，无地下室，一层、二层、三层为商业

配套用房，每栋地上总建筑面积：284m2，建筑总高度12.00m；5#商业配套用房，地上2层，无地

下室，地上总建筑面积326m²， 建筑总高度8.4m，跨度8.5m；6#商业配套用房，地上3层，地下1

层，地上总建筑面积594m²，地下建筑面积198m² ，建筑总高度12m，跨度7.2m；景观包括园林水

系建设、景观照明、小区围墙等；铺装包括道路铺装、地面铺装、地面雨水管道安装、照明路灯

安装；室外管网工程包括小区内的强电、弱电、给水、消防、采暖、污水、雨水等设施建设。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为 2 个标段，本次招标为其中的：

001 第 1 标段：汾阳市杏花村相府小区附属建筑3-6#楼商业配套用房、南大门项目等工程

项目施工

3.1 本次招标要求投标人须具有独立资格，持有合法有效的企业法人营业执照，并具

备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及其以上资质和有效的安全生产

标段 (包) 范围：本工程施工图纸及工程量清单中的全部工程内容。

002 第 2 标段：汾阳市杏花村相府小区园林建设项目—景观、铺装及室外管网等工程项目

标段 (包) 范围：本工程施工图纸及工程量清单中的全部工程内容。

2.3 项目总投资：50000万元。

2.4 资金来源：自有资金。

2.5 建设地点：汾阳市杏花村镇小相村。

2.6 计划工期：

2.6.1 001 第 1 标段：90日历天;

2.6.2 002 第 2 标段：180日历天。

三、投标人资格要求

许



可证，拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效

的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在建工程项目的项目经理；

001 第 1 标段：拟派项目副经理须具备机电专业贰级及以上注册建造师执业资

格，具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在建工程项目的项目经

理；

002 第 2 标段：拟派项目副经理须具备市政专业贰级及以上注册建造师执业资

格，具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在建工程项目的项目经

理；

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时对本项目提出投标

申请，否则投标无效；

3.3 投标人、法定代表人和拟派项目经理近三年内无行贿犯罪记录；

3.4 投标人未被列入失信被执行人名单；未被工商管理部门在“国家企业信用信息公示系统”

中列入严重违法失信企业名单；

3.5 本次招标不接受联合体投标。

3.6 一个投标人只能投报本项目其中一个标段。

四、招标文件的获取

5.1 递交截止时间：2023 年 10 月18日 10 时 00 分；

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台 (山西

省吕梁市) ” 在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文件，招标人不

予受理

 

 

4.1 获取时间：2023 年 09月27日 17时 00 分至2023 年10 月18日 10 时 00 分；

4.2 获取方法：登录全国公共资源交易平台 (山西省吕梁市) 免费下载招标文件

(投标人需办理数字证书后方可下载) 。

五、投标文件的递交

；

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台 (山西省吕梁市) 。

六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2023 年 10 月 18日 10 时 00 分；

6.2 开标地点：通过全国公共资源交易平台 (山西省吕梁市) 网上开标；

七、其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台 (山西省吕梁市 )》上发布。

7.2 本项目支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台(山西省吕

梁市 )→远程开标大厅，投标人进行解密、确认报价。

7.3 为落实‘吕梁市住房和城乡建设局关于对全市房屋建筑和市政基础设

施工程招投标活动实行“承诺制 +评定分离”的通知’，参加项目的各投标人需



按投标文件格式要求填写《山西省住建领域工程建设项目投标人承诺书》并加

盖公章。

八、监督部门

本招标项目监督部门为汾阳杏花村经济技术开发区管理委员会。

九、联系方式

招 标 人： 山西省文旅置业有限公司

地 址： 山西省吕梁市汾阳市杏花经济开发区

联 系 人： 于成斌

电 话： 15534347034

电子邮箱： 1494460671@qq.com

招标代理机构：山西中兴建业项目管理有限公司

地 址： 山西转型综合改革示范区学府产业园晋阳街163号智慧港1405

联 系 人： 王丽娜

电 话： 13834200352

电子邮箱： 627270681@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

mailto:627270681@qq.com

